27.02.2021, г. Краснодар, дистанционно 15
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Барон Любовь Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Гонибова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Демьянов Иван Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Карташевская Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Катков Александр Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Кирова Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

Копылова Виктория Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Крушельницкий Владимир
Станиславович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Макаренко Виталий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Митина Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Носиков Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Обломий Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Обломий Максим Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Осипова Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Рапацкая Марина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Решетняк Михаил Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Синьков Сергей Васильевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Сорокина Людмила Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Таволжанская Ванда Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

2

Тимошенко Сергей Валериевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Фомина-Волошанская Александра
Игоревна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Цымбалюк Вадим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Щеглова Альбина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Ботова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Воробьева Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Ильясова Анна Тоировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Кондаурова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Филиппова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Харченко Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Черемисин Григорий Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фтизиатрия (31.08.51)

Белан Инна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Гандалоева Марьям Тархановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Гуменюк Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Сурикова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Чередниченко Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Диетология (31.08.34)

Александрова Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Доде-Ходе Тамирлан Абдулрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Нурисламова Юлия Илдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Помыткин Егор Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Янушко Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Психотерапия
(31.08.22)

Председатель Д. А. Любченко

3

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

4